A DRECEITURA DE | SECRETARIADE
| ARAÇARIGUAMA PLANEJAMENTO E CONVÉNIOmmetioiii

Araçariguama, 06 de novembro de 2024.

OFÍCIO Nº 067/2024

ASSUNTO: Confirmaçãoda comunicação ao Poder Legislativo
REFERÊNCIA: Contrato de RepasseNº 943331/2023

Excelentíssimo Senhor,

Com as homenagens devidas a Vossa Excelência, venho, pelo presente, informar
que o Contrato de Repassenº 943331/2023 celebrado com o Ministério das Cidades,cujo
objeto é PAVIMENTAÇÃO — ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE
ARAÇARIGUAMA/SP, atualmente está na fase de aprovação dos documentos do
Projeto Básico Técnico pela CAIXA, diante do exposto, através deste atesto que este

Município possui as condições orçamentárias para arcar com as despesas e meios que

garantamo pleno funcionamentodo objeto, incluindo sua operação e manutenção (Lei nº
14.116/2020, art. 83, 82º e Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, 82º).

Certos da atenção e pronto atendimento, antecipamosnossos agradecimentos€

aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima edistinta

consideração

Atenciosamente,
“Assinado de forma

RODRIGO “digital por
DE RODRIGO DE

ANDRADE:2828581
ANDRADE:23819
8285813819 Dados: 2024.11.06

15:49:07 -03'00'
RODRIGO DE ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL C. M. ARAÇARIGUARIA - St:

PROTOCOLONº SSLSODA,

EM Rr DA
HORA: CSVO
ass: 4Aa bogN

“Bijar Lucas Rodrimas
*ssistente ! -